

భారత ప్రభుత్వం
Government of India

పోలెట్టి నాగేశ్వరరావు
Polisetty Nageswar Rao
పుట్టిన తేదీ/DOB: 04/07/1964
పురుషుడు/ MALE

7037 2984 4691

నా ఆధార్, నా గుర్తింపు

P. Jeyaraj

భారత ప్రభుత్వం
Government of India

Address: S/O Polisetty Satyamaiah, 19-907/24 Sai Kanishka Inn, Nagarjuna Nagar, Near Nagarjuna College, Reddy colony, Miryalaguda, Miryalaguda, Nalgonda, Telangana - 508207

చిరునామా: S/O పోలెట్టి సత్యమాణ్, 19-907/24 సాయి కనిష్కా ఇన్, నాగార్జున నగర్, నాగార్జున కాలేజీ దగ్గర, రెడ్డి కాలనీ, మిర్యాలగూడ, మిర్యాలగూడ, నల్గొండ, తెలంగాణ - 508207

7037 2984 4691

భారత ప్రభుత్వం
Government of India

అంజల పోలెట్టి
Anjalah Polisetty
పుట్టిన తేదీ/DOB: 01/04/1963
పురుషుడు/ MALE

3047 1034 7474

నా ఆధార్, నా గుర్తింపు

P. Jeyaraj

భారత ప్రభుత్వం
Government of India

Address: S/O: పద్మావతి పోలెట్టి, 1-10-14/101 మన్ ఆశక్ షోక్ ప్రైడ్ అపార్ట్ మెంట్స్, షోక్ నగర్, షోక్ నగర్ వర్సిటీ దగ్గర, ముషేరాబాద్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ - 500020

చిరునామా: S/O: Satyamaiah Polisetty, 1-10-14/101 Manbhumi Ashok Pride Apartments, Ashok Nagar, Near Ashok Nagar Circle, Musheerabad, Hyderabad, Telangana - 500020

3047 1034 7474

భారత ప్రభుత్వం
Government of India

నామిరెడ్డి సత్యనారాయణ రెడ్డి
Namireddy Satyanarayana Reddy
పుట్టిన తేదీ/DOB: 01/05/1973
పురుషుడు/ MALE

9193 4782 7223

P. Jeyaraj

భారత ప్రభుత్వం
Government of India

Address: S/O Namireddy Narayana Reddy, 1- 82, Konthalapally, Thiruvaram Mandal, Konthala Palle, Nalgonda, Telangana - 508275

చిరునామా: S/O నామిరెడ్డి నారాయణ రెడ్డి, 1-82, కొంథలపల్లి, తిరువరం మండలం, కొంథలా పల్లె, నల్గొండ, తెలంగాణ - 508275

9193 4782 7223